MEMUR SENDİKALARI GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRİMİ 

………………………………………. SENDİKASI ………………….ŞUBESİ
Sayı 	:							                                                        							             …/…/ …
Konu 	: Genel Kurul Sonuç Bildirimi
………    VALİLİĞİNE

……………………………………….. Sendikası ………..Şubesinin …/…/… tarihinde yaptığı genel kurul toplantı sonucu aşağıda bildirilmiştir. Bilgilerinize arz ederim.			
                                                                                        İmza
                                                                                         Adı ve Soyadı
                                                                                          Şube Başkanı
Ek:1- Divan Tutanağı
      2-  Mazbata
	SENDİKA
	Adı
	
	GENEL KURULUN
	Toplantı Tarihi
	
	Ertelenen Toplantı Tarihi
	

	
	Kütük No
	
	
	Toplam Üye Sayısı
	
	Katılan Üye Sayısı
	

	
	Yerleşim Yeri Adresi
	
	
	Niteliği
	
Olağan Genel Kurul Toplantısı

Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı



	
	e-posta Adresi
	
	
	Organ Seçimi
	
Yapılmıştır

Yapılmamıştır


	
	Telefon No
	
	
	
İki Genel Kurul Toplantısı Arasındaki Döneme İlişkin Belgeler 
 
	
Yazılı Olarak Gönderilmiştir

Elektronik Ortamda Gönderilmiştir.

	
	Başkanının Telefon Numarası ve e-posta Adresi
	
	
	Sendikanın İnternet Sayfasında
	
İlan Edilmiştir

İlan Edilmemiştir



 								

YÖNETİM KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	T.C Kimlik No
	Doğum Tarihi
	Öğrenin Durumu
	

Mesleği 
	
Cep Telefonu
	
Adresi

	

Görevi

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	





DENETİM KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	T.C Kimlik No
	Doğum Tarihi
	Öğrenin Durumu
	

Mesleği 
	
Cep Telefonu
	
Adresi

	

Görevi

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]
DİSİPLİN KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ

	Sıra No
	Adı ve Soyadı
	T.C Kimlik No
	Doğum Tarihi
	Öğrenin Durumu
	

Mesleği 
	
Cep Telefonu
	
Adresi

	

Görevi

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	




*4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Ve Toplu Sözleşme Kanunu’ nun 8’ inci maddesi gereği Sendika şubesi, sendika ve konfederasyonların zorunlu organları genel kurul, yönetim kurulu, denetleme kurulu ve disiplin kuruludur.
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